
 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referenti: ss – mrc  Tel. 045 8086555 VoIP 88855  18/07/2023 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VIII - 

 

              Verona, data come da segnatura 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. valido per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto il 
08.07.2020; 

VISTA  il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del Personale ATA della 

Regione Veneto per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 17.07.2020; 
VISTA la nota DGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 con la quale il Ministero fornisce indicazioni sulle 

Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. a seguito della 
sottoscrizione in data 13.06.2023 con le OO.SS. dell’Intesa volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 
le disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08.07.2020, con alcune precisazioni; 

VISTA la nota dell’USR Veneto prot. n. 15991 del 14.06.2023 con la quale la Direzione Regionale 

comunica che si atterrà all’applicazione dei due Contratti Integrativi Regionali – personale 
docente ed educativo e Personale ATA – sottoscritti con le OO.SS. del Comparto Scuola in data 
17.07.2020 e validi pertanto, per la Regione Veneto, anche per l’a.s. 2023/24; 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria presso 
sedi di questa provincia; 

 

 

 

D E C R E T A 
 

 

 

per i motivi citati in premessa, sono determinate le seguenti graduatorie provvisorie del personale A.T.A. 
aspirante all’utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2023/2024, unitamente all’elenco degli 

esclusi. Nel contempo, in data odierna, ne dispone la pubblicazione all’Albo di quest’Ufficio. 
 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  A. T. A.   ASPI RANTE ALLE  UTIL I ZZ AZIO NI  A . S.  20 2 3/ 24  

 

 PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI 

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 666 

 
 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI 

1 FILIPPINI MAURA 19/04/1974 I.S. “MARIE CURIE” GARDA 329 

2 SANTORELLI ANIELLO BIAGINO 31/08/1967 I.C. STADIO-B.GO MILANO VERONA 304 
 

 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  A. T. A.   ASPI RANTE ALL ’ ASSEG NAZI ONE PRO V VI SO RI A  
T ITOL ARI  NELL A P RO VI NCI A -  A . S.  202 3/ 24  

 
 

 
 

 PROFILO: D.S.G.A.  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 GIGLIA CARMELINA 09/12/1979 I.C. VERONELLA ZIMELLA 52 
CCNI 
08/07/2020 

2 CAPONE FABRIZIA 17/03/1977 I.C. MAD.DI CAMPAGNA S.MICHELE – VR 48  

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it


 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referenti: ss – mrc  Tel. 045 8086555 VoIP 88855  18/07/2023 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VIII - 

 

 

 PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 MECCHI SELENA 05/06/1980 
I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO 
AREA: AR20 

40 CCNI 08/07/2020 

 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 PAVAN MONICA 01/11/1970 I.C. GREZZANA 48  

2 ALFIERI FRANCESCO 19/03/1964 I.S. “MARIE CURIE” GARDA 36 Prec. età 

3 GAVIOLI LINDA 06/08/1980 I.C. ZEVIO 36  

4 TOFFALI LORELLA 01/01/1960 I.C. SAN PIETRO IN CARIANO 24 Prec. età 

5 FRATTOLLINO INCORONATA 22/10/1961 I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO 24 Prec. età 

6 ZONATO MARIA PIA 23/02/1962 I.C. STADIO-BORGO MILANO – VERONA 24 Prec. età 

7 MANNARINO MARIA 08/10/1962 I.C. BOVOLONE 24 Prec. età 

8 PASQUALETTO PAOLA 01/02/1963 I.C. LUGAGNANO DI SONA 24 Prec. età 

9 ESPOSITO DANIELA 31/08/1982 I.C. SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA 24  
 

 

 PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 LANNI MARIAROSARIA 25/11/1993 I.C. VR 02 SAVAL-PARONA 52 CCNI 8/7/2020 

2 PEZZIMENTI MARIANNA 10/07/1974 I.C. MONTEFORTE D’ALPONE 36 CCNI 8/7/2020 

3 BOSEGGIA MARIA LUIGIA 12/05/1968 I.C. VR 02 SAVAL-PARONA 24 CCNI 8/7/2020 

4 GARBIN CHIARA 31/12/1978 I.C. VR 03 S.BERNARDINO-B.GO TRENTO 52  

5 TEZZA ROSANNA 15/11/1964 I.S. “COPERNICO-PASOLI” VERONA 24 Prec. età 

6 CHELO ALESSANDRA 28/02/1965 I.C. GARDA 24 Prec. età 

7 FANTACCHIOTTI FABRIZIO 11/07/1965 I.C. VR 02 SAVAL-PARONA 24 Prec. età 

8 ROMANO EMILIA 11/07/1969 L.PEDAG. “MONTANARI” VERONA 24  
 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  AT A ASP IR ANTE ALL ’ ASSEGNAZIO NE P RO VV ISORI A  
PRO VENIENTE  DA AL TR A P ROV INC I A –  A. S.  202 3/ 24  

 

 PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 GIORNETTA COSTANTINO 18/05/1975 FOGGIA – AREA: AR26 48  

2 BUFARDECI DARIO 07/12/1963 RAGUSA – AREA: AR08 24  
 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 VINCIGUERRA GIUSEPPE 01/01/1973 AGRIGENTO 48 CCNI 08/07/2020 

2 ANGELUCCI SONIA 21/06/1970 TERNI 36  

3 FALCONE FURFARI MARIA 05/09/1962 REGGIO CALABRIA 24 Prec. età 

4 PECORARO ROSANNA 24/12/1973 PALERMO 24 Prec. età 

5 ALFANO IDA 07/07/1982 VICENZA 24  

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it


 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referenti: ss – mrc  Tel. 045 8086555 VoIP 88855  18/07/2023 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VIII - 

 

 PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2023/24 PUNTI PREC. 

1 CANCEMI JENNIFER 29/11/1989 PALERMO 56 CCNI 08/07/2020 

2 POPOLO CAGNISI FLORIANA 27/08/1987 PALERMO 40 CCNI 08/07/2020 

3 MAMONE MARIA RACHELE 28/10/1988 ROMA 24 CCNI 08/07/2020 

4 MURANA GIOVANNA 10/04/1970 TRAPANI 36 Prec. età 

5 ASARO SALVATORE 18/05/1971 TRAPANI 36  

6 RANDAZZO ROSARIO 13/02/1962 REGGIO CALABRIA 24 Prec. età 

7 MAURO CIRO 28/02/1963 NAPOLI 24 Prec. età 

8 DE MORI FRANCESCO 26/01/1964 MILANO 24 Prec. età 

9 FIENGO ADELE 05/01/1966 ROMA 24 Prec. età 

10 SANDRIGO OLIMPIA 16/05/1966 NAPOLI 24 Prec. età 

11 ALESSIO GIOVANNA ANNA MARIA 25/07/1967 CATANIA 24 Prec. età 

12 LO CICERO GIOVANNI 06/10/1983 PALERMO 24  
 
 
 
 
 
 

E L E N C O    E S C L U S I  

 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA MOTIVAZIONE 

1 AVERSA EUGENIO 19/09/1973 Mancanza requisiti 

2 BARBIERI MASSIMILIANO 22/02/1976 Mancanza requisiti 

3 DELLE DONNE LUISA 11/07/1983 Mancanza requisiti 

4 IACONE EMANUELE 14/08/1976 Mancanza requisiti 

5 PELUSO NICOLA 03/02/1983 Mancanza requisiti 

6 ROSSIGNOLI FRANCESCO 09/10/1983 Mancanza requisiti 

7 RUSSO MARIO 16/10/1969 Mancanza requisiti 

8 SBLENDIDO LAURA 28/10/1965 Mancanza requisiti 

9 SPADARO FRANCESCA 22/06/1987 Mancanza requisiti 

10 VELTRI GIOVANNA JESSICA 23/07/1990 Mancanza requisiti 
 
 

 

Avverso le suindicate graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
rivolto a questo Ufficio al seguente indirizzo di posta elettronica: personaleata.vr@istruzione.it. 

 

 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
   di ogni ordine e grado -  Loro Sedi 

- Agli AA.TT.PP. della Repubblica - Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi 

- All’Albo Pretorio www.istruzioneverona.it 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:personaleata.vr@istruzione.it

		2023-07-18T14:37:31+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-07-18T17:32:06+0200
	protocollo




